

Protokół sporządzony ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy w Bolesławcu. Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Gminy w Bolesławcu ul. Rynek 1-sala USC w dniu 23 wrzesień 2019 r. Rozpoczęło się o godz.15:00
Zakończyło o godz.19:20

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad .

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy w Bolesławcu Pan Artur Dulski o co poprosiła go Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, a na co radni wyrazili zgodę. Powitał Radnych, pracowników Urzędu Gminy i zaproszonych gości.

W oparciu o załączone listy obecności stwierdził ,że obrady komisji są prawomocne. Nieobecna Radna Paulina Olejnik-Janias

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Radna Góral pyta czy protokoły przyjmujemy ze wspólnego posiedzenia czy z każdego posiedzenia komisji ,ponieważ z posiedzenia komisji w dniu 21 stycznia br. Radna wskazała na swoje spostrzeżenia co powinien zawierać protokół ,które przesłała do biura Rady i Radnym, które nie zostały uwzględnione.

Przewodniczący Rady pyta jak chcą głosować radni. Radna Góral potwierdziła, że tak z 21 stycznia oraz z 23 stycznia 2019 r.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządza głosowanie.

Kto jest za przyjęciem protokołu ze wspólnego posiedzenia komisji w dniu 21.01.2019 r.

Za 13 radnych

Przeciw- 1 radny

Wstrzymał się od głosu 1 radny.

Następnie Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie protokół z posiedzenia komisji w dniu 23 stycznia 2019 r.

W drodze głosowania protokół przyjęto jednogłośnie.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie obrad komisji jak w otrzymanych zawiadomieniach o posiedzeniu. Zaproponował również dołożenie pkt 17 projektu uchwały w sprawie zmiany statutu gminy Bolesławiec.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

3. Spotkanie w sprawie oświetlenia ulicznego

Przedstawiciele Spółki Oświetleniowej w Kaliszu Pan Mikołaj Kucman, Jakub Krzywda, Jacek Witczak poinformowali o możliwości wymiany oświetlenia ulicznego z rtęciowego na ledowe.

Zapoznali z kosztami wymiany informując ,że wymiana jednej oprawy netto wynosi 1 100 zł. Na tym terenie wymieniono 20 000 takich opraw. Jest możliwość również zainstalowania opraw za 800 zł ale decyzja należy do gminy.

Stwierdzili, że ten system jest korzystny .Można dołożyć dodatkowe elementy na linii urządzenia sterujące z kartą SIM na które abonament jest na 10 lat.

Wójt proponuje aby wymienić tereny najbardziej energochłonne i prosi o audyt.

Przedstawiciel spółki odpowiada, że audytu nie posiada ,ale po dokonany przeglądzie najwięcej lamp rtęciowych jest w Mieleszynie - 47 opraw , 13 Bolesławcu , Żdźary 16,Koziołek 7 Kamionka 9 opraw.

Skarbnik pyta czy można wybrać miejsca na próbę jak to będzie funkcjonować i jaki koszt .Rozpatrzyć ze wspomaganie systemu kartą sim.

Przedstawiciel Spółki odpowiada ,że 1 100 zł koszt oprawy z montażem netto, jeśli dołożony zostanie system z kartą sim to dodatkowo 500 zł. Z abonamentem na 10 lat. Ponadto omówił działanie opraw od strony technicznej Poinformował, że sterowanie systemem zarządzania jest zewnętrzne .Można zamontować same gniazda pod system i wtedy zawsze urządzenia można dołożyć.

Przedstawiciel Spółki stwierdza, że po kompleksowej wymianie lamp to o 60% obniżą się koszty zużycia energii .

Radny Kołodziej – Pyta czy jest to możliwe aby w jednym ciągu uszeregować lampy od skrzyżowania do skrzyżowania.

Przedstawiciel spółki odpowiada, że norma mówi o ciągu. Żeby dobrać klasę w tym ilość skrzyżowań trzeba system wykonać według polskiej normy.

Radny Kołodziej pyta co z Chróścinem bo w informacji nie był wymieniony.

Przedstawiciel Spółki odpowiada, że w informacji były podane najgorsze obwody. Pozostałe nie zostały dokładnie zbadane ze względu na brak czasu.

Można modyfikować według gminy.

Wykonanie modernizacji opraw realizowane będzie w ramach kwoty podanej przez gminę jako udziałowca. Spółka nie ma własności .Własność stanowią udziały w spółce. Gmina otrzymuje dywidendę.

Przewodniczący Rady pyta czy można skorzystać z dofinansowania ze środków unijnych we współpracy ze Spółką.

Przedstawiciel spółki odpowiada ,że był program SOWA ,ale z tego dofinansowania skorzystał tylko Kalisz i Ostrów Wlkp. Gmina Bolesławiec nie może skorzystać ,ponieważ co najmniej przez rok nie może być wyłączone oświetlenie uliczne.

Przewodniczący Rady pyta ile na gminie mamy opraw rtęciowych a ile sodowych .Na ile lat gmina ma szykować pieniądze żeby wykonać pełną modernizację. Ponadto Przewodniczący pyta jaki spółka ma interes w wymianie opraw na energooszczędne skoro spadną spółce zyski.

Przedstawiciel spółki odpowiada, że spółka nie jest nastawiona zysk. Uzyskany zysk jest po to aby zarobić na dodatkowych usługach.

Przewodniczący Rady pyta ile opraw do wymiany w gminie.

Przedstawiciel spółki odpowiada ,że około 90% oświetlenia .

Radny Kołodziej pyta na ile lat trzeba rozłożyć wymianę aby uzyskać oszczędność.

Przedstawiciel spółki odpowiada ,że jeśli 100 000 zł rocznie będzie przeznaczane na wymianę opraw to najbardziej energooszczędne będą wymienione w ciągu 3 lat .

Skarbnik pyta jakie rodzaje lamp mogą być załączone przy dołożeniu dodatkowych urządzeń .

Przedstawiciel spółki odpowiada, że lampy zgodne z obowiązującymi normami.

Ponadto informuje, że spółka po wykonaniu wymiany opraw rozliczy się z gminą i przekaze taką informację.

Radna Góral - zamontować wymianę lamp wraz z systemem zarządzania od razu.

Radna pyta czy po zamontowaniu urządzenia na lampie będzie taki sam efekt oświetleniowy.

Przedstawiciel spółki informuje ,że dodatkowe urządzenia nie mają wpływu na strumień światła .Dochodzi optyka .W starym systemie straty wynoszą 70% w nowym 30%.System według potrzeb można modyfikować.

Radna Góral pyta jaka jest wysokość dywidendy .

Radny Maciejewski pyta czy są przepisy w oparciu o które można ustalać intensywność światła

Przedstawiciel spółki odpowiada, że jest przepis 6-7 parametrów Takie obliczenia wykonuje się zgodnie z parametrami.

Przedstawiciel spółki odpowiada ,że dywidenda nie jest wypłacana tylko stanowi fundusz inwestycyjny i udziałowcy decydują w co inwestować.

Radny Zuzek pyta czy te 100 000 zł udziału będzie na wymianę opraw.

Skarbnik odpowiada ,że za 100 000 zł netto jest wykonana inwestycja mówi na podstawie 5 letniego doświadczenia.

Przewodniczący Rady Gminy dziękuje przedstawicielom spółki za udział w spotkaniu.

Następnie przystępuje do podjęcia uchwały w sprawie wykupu udziałów w Spółce Oświetleniowej w Kaliszu w wysokości 100 000 zł.

Wójt przystąpić do wykupienia udziałów podjąć działania na próbę czy to się opłaca.

Radny Pokora – Nie wiadomo czy ten system GSM jak założą będzie działał .

Radna Góral - Przed podjęciem decyzji powinny być konkretne dane liczbowe. Nie ma wyliczeń . Powinna być tabela podzielona na warianty ,ile płacimy jakie jest zużycie prądu .Wszystko nie doprecyzowane. Mało konkretów .Brak uzasadnienia do uchwały. Powinny być oferty dwóch firm, a nie tylko Spółka w Kaliszu.

Przewodniczący Rady - Oświetlenie z lat 70 i 80 i dalej ma tak zostać .Nie mamy wyboru firmy z tego rejonu.

Radna Góral – musimy wyważyć czy bardziej opłaca się spłata kredytów czy inwestowanie w lampy.

Przewodniczący Rady - Temat nocnego wyłączania światła powróci ludzie dopytują kiedy zostanie przywrócone nocne oświetlenie, a wyłączone zostało dlatego, że gmina nie miała środków na zapłatę za zużycie energii .Oszczędności na wyłączeniu wynoszą sto tysięcy złotych rocznie.

Skarbnik Gminy Pan Jarosław Jeziorowski – Niedługo będziemy brać kredyty na oświetlenie.

Radny Maciejewski – Nie ma wyliczeń ale 60% oszczędności .Jedynie wiemy jakie koszty i oszczędności na każdej lampie. Poza tym dużo nie wiadomych.

Radny Sylwester Dulski – Te sto tysięcy złotych gmina zaoszczędziła na wyłączaniu oświetlenia i te pieniądze należy przeznaczyć na jego modernizację .

Kredyty są spłacane regularnie rozłożone na kilka lat .

Radna Maślanka Alina – Rozważyć jakie koszty jakie oszczędności na zużyciu energii. Ile kosztuje abonament ile lampy. Firmie za usługę musimy płacić.

Przewodniczący Rady pyta kto jest za wykupieniem udziałów w wysokości 100 000 zł w Spółce Oświetleniowej w Kaliszu.

Za głosowało 12 radnych

Przeciw – 0

Wstrzymało się 2 radnych

Wstąpienie dyrektora Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
Pani Haliny Glinki-Lis.

Przewodniczący Rady poinformował o złożonych pismach Pani doktor, które radni otrzymali na sesji.

Pani Halina Glinka-Lis informuje, że są problemy z zatrudnieniem lekarzy, brakuje pielęgniarek. Lekarz, który miał pracować w Bolesławcu zrezygnował w związku z tym Pani doktor prosi o zatrzymanie mieszkania dla przyszłego lekarza do końca bieżącego roku. Pani doktor jest w kontakcie z lekarzami i nie kto inny jak ona może załatwić lekarza do Bolesławca.

Radna Góral pyta jakie są koszty utrzymania takiego mieszkania.

Radna Aneta Kmiecik-Gwizdek pyta czy są chętni na to mieszkanie

Wójt odpowiada, że są chętni informacje o kosztach utrzymania mieszkania przekaże .

Radna Góral uważa ,że czekać do stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady stwierdza, że gminie uciekają środki a mieszkanie stoi puste. Od początku roku czekamy na lekarza .

Radna Aneta Kmiecik-Gwizdek pyta czy gmina rozpiła ofertę na zatrudnienie lekarza.

Skarbnik odpowiada, że gmina nie ma zadań medycznych.

Radna Maślanka Alina proponuje aby ufundować stypendium i w ten sposób zdobyć pielęgniarkę.

Pani doktor informuje, że nie może dogadać się z pracownikami gospodarczymi gminy aby wykonali prace porządkowe.

Radna Góral proponuje aby określić pracownikowi obowiązki jakie powinien wykonać w ośrodku zdrowia.

Przewodniczący Rady pyta kto jest z radnych za tym aby zatrzymać do końca roku mieszkanie dla nowego lekarza.

W drodze głosowania radni wyrazili zgodę na pozostawienie mieszkania do końca br.

Przewodniczący Rady pyta jak jest załatwiona sprawa mieszkania w Mieleszynie, ponieważ wpłynęło pismo od Stowarzyszenia z Mieleszyna z prośbą o zapewnienie lokalu do celów edukacyjnych. Stowarzyszenie w piśmie wskazuje na mieszkanie mieszczące się w budynku szkoły w Mieleszynie.

Wójt odpowiada, że będzie wypowiadać umowę najmu.

Radna Kmiecik-Gwizdek pyta czy ta pani płaci za garaż

Wójt odpowiada, że nie płaci.

Radna Nowakowska - Jeśli zajmuje garaż to naliczyć podatek od nieruchomości.

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019 r.

Przewodniczący Rady pyta czy są uwagi do otrzymanej informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019.

Radna Góral pyta czy zostały zakupione jednostki komputerowe i prosi aby komisja otrzymała specyfikacje.

Skarbnik odpowiada, że to komputery z górnej półki gwarancja na 5 lat.

Następnie Przewodniczący Rady przechodzi do kolejnego punktu porządku obrad.

7. Wydanie opinii w sprawie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Skarbnik Gminy Pan Jarosław Jeziorowski przedstawia proponowane zmiany w budżecie gminy w rozbiciu na dochody i wydatki.

Następnie Przewodniczący Rady otwiera dyskusję.

Radna Góral pyta na co zostało przeznaczone 10 000 zł dla przedszkola w Bolesławcu.

Skarbnik odpowiada, że zwiększyła się stawka żywnościowa, a to musi się bilansować dlatego dołożono tę kwotę.

Przewodniczący Rady pyta o 14 000 zł według wniosków o co chodzi.

Skarbnik odpowiada, że zapłata za przegląd placów zabaw ,zamontowanie progów zwalniających .

Przewodniczący Rady zamyka dyskusję i zarządza głosowanie w wyniku którego wydano opinię pozytywną jednogłośnie.

8.Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2032.

Skarbnik Gminy przedstawia proponowane zmiany wieloletniej prognozy finansowej .

Po złożonej informacji Przewodniczący Rady otwiera dyskusję.

Po niej zarządza głosowanie w wyniku którego wydano opinię pozytywną jednogłośnie.

10.Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę.

Sekretarz poinformowała ,że w związku ze zmianą ustawy oświatowej musi nastąpić zmiana regulaminu .Zmiana dotyczy dodatku funkcyjnego dla nauczycieli i wychowawców klas od dnia 1 września 2019 r.

Przewodniczący Rady przystępuje do głosowania w wyniku którego Za pozytywną opinią głosowało – 13 radnych

Przeciw-0

Wstrzymał się 1 radny

Sekretarz Gminy Pani Agata Maślanka poinformowała o dowozach uczniów do szkół z terenu gminy Bolesławiec na nowy rok szkolny 2019/2020.

Zgodnie z ustawą -prawo oświatowe klasy 1-4 zamieszkałe w odległości powyżej 3 km od siedziby szkoły oraz klasy 5-8 położone w odległości powyżej 4 km od siedziby szkoły gmina ma obowiązek dowozu lub dopłacenia do kilometra jeśli rodzic dowozi własnym transportem.

Gmina zorganizowała dowóz do szkoły PKS-em Wieluń ,który dostosował godziny kursu autobusu do godzin lekcyjnych w szkołach.

Nauczycielka wychodzi po dzieci na przystanek autobusowy.Ponadto dodatkowy przystanek został usytuowany przy szkole w Bolesławcu w trosce o bezpieczeństwo dzieci.

Jeden tydzień pracownicy Urzędu Gminy jeździli tym autobusem w celu sprawdzenia funkcjonowania dowozu.

Organizując dowóz dzieci do szkoły planem było aby z tego kursu mogli skorzystać mieszkańcy gminy ,którzy nie mają możliwości dojazdu do gminy np.Gola

Dowozy oraz dopłaty do kilometra zorganizowane są zgodnie z obowiązującą ustawą-prawo oświatowe. Tak zorganizowany dowóz podyktowany został czynnikiem ekonomicznym.

Gmina może zorganizować dowóz wraz z opiekunem mimo,że nie jest to jej obowiązkiem ustawowym ale są to koszty.

Na spotkaniu z rodzicami w Gminnym Centrum Kultury w Bolesławcu rodzice domagali się przywrócenia dowozu jak było dotychczas jak było gimnazjum lub zakupić autobus lub wziąć w lizing zapewniając opiekę dzieci w czasie dowozu.

Ponadto sekretarz poinformowała ,że według ustawy dowóz należy się dzieciom z Goli i Kamionki .Koszt roczny dowozu do gimnazjum wynosił około 60 000 zł rocznie.

Przewodniczący Rady Gminy informuje,że problem dowozu dzieci do szkół z Piask i Kamionki pojawił się z chwilą likwidacji szkoły w Piaskach i nadal trwa.

Radna Markiewicz wnosi o przywrócenia dowozu dzieci do szkoły jak było dotychczas.

W związku ze złożonymi wnioskami na spotkaniu w Gminnym Centrum Kultury w Bolesławcu Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie

Pierwszą propozycję

Przywrócić dotychczasowy dowóz dzieci do szkoły .

Wynik głosowania jest następujący:

Za przywróceniem dowozu głosowało 2 radnych

Przeciw- 8 radnych

Wstrzymało się 4 radnych

Następnie przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie propozycję zakupu autobusu lub pobranie w lizing i zapewnienie dzieciom opieki podczas przewozu.

Wynik głosowania

Za głosowało – 0 radnych

Przeciw – 14 radnych

Wstrzymało się 0

11. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach na ławników do Sądu Rejonowego w Wieluniu.

Każdy Radny otrzymał regulamin w związku z tym Przewodniczący Rady pyta kto jest za przyjęciem przedstawionego regulaminu.

W drodze głosowania regulamin przyjęto jednogłośnie.

12. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Wieluniu.

Przewodniczący Rady pyta kto jest za pozytywną opinią przedmiotowej uchwały.

W drodze głosowania wydano opinię pozytywną jednogłośnie.

13. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

Przewodniczący Rady pyta czy są uwagi do przedstawionej uchwały .

Jednocześnie pyta czemu nie pisze w uchwale ilu mieszkańców musi poprzeć uchwałę.

Wójt – odpowiedz zostanie udzielona na sesji.

Następnie zarządza głosowanie w wyniku którego wydano opinię pozytywną jednogłośnie.

14. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej ,finansowej i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych.

Przewodniczący Rady pyta kto jest za wydaniem opinii pozytywnej tej uchwały i przystępuje do głosowania. W wyniku głosowania wydano opinię pozytywną jednogłośnie.

15. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych na cele nie związane z budową ,przebudową ,remontem ,utrzymaniem i ochroną dróg.

Przewodniczący Rady – Każdy otrzymał projekt uchwały z uzasadnieniem

Wójt informuje, że należy poprzednią uchwałę zaktualizować ,ponieważ w Mieleszynie będzie robiony gaz i będą w związku z tym zajmować pas drogowy to gmina będzie mieć dochód za zajęcie pasa drogowego.

Przewodniczący Rady zarządza głosowanie w wyniku którego wydano opinię pozytywną jednogłośnie

16. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości rolnych w drodze przetargu.

Wójt informuje, że nie chce żeby ktoś dzierżawił za darmo. Chce uregulować własność gruntów gminnych.

Przewodniczący Rady pyta kto jest za wydaniem pozytywnej opinii w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność komunalną gminy.

17. Wydanie opinii na temat projektu uchwały w sprawie zmiany statutu gminy Bolesławiec.

Przewodniczący Rady przystępuje do rozpatrzenia projektu uchwały i otwiera dyskusję.

Radna Góral informuje, że wystąpiła z interpelacją o nagrywanie posiedzeń komisji i podawanie protokołów do publicznej wiadomości. Urząd powinien być transparentny. Społeczeństwo chce wiedzieć co się dzieje na komisjach. W gminie Wieruszów są komisje nagrywane. Ponadto mamy zapis w statucie i musimy to honorować.

Przewodniczący Rady informuje, że w powiecie wieruszowskim tylko w Wieruszowie są nagrywane komisje. Ponadto Radni naszej gminy nie chcą nagrywania komisji. Praca na komisjach jest merytoryczna żeby wypracować stanowisko przedstawione na sesji.

Radna Aneta Kmiecik-Gwizdek nie wyobraża sobie nagrywania kontroli.

Radny Pokora- Jak nagrywać komisje wyjazdowe.

Radny Maciejewski – posiedzenia komisji są otwarte jak ktoś chce uczestniczyć to może.

Radny Kołodziej Pozwólmy pracować spokojnie na komisjach , a decyzja na sesjach.

Radny Maciejewski – Obniżyło by to jakość dyskusji

Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany statutu gminy którego wynik jest następujący:

Za głosowało – 13 radnych

Przeciw – 1 radny

Wstrzymało się 0 radnych

Sprawy różne

Przewodniczący Rady przedstawia pismo Pani Agnieszki Janas-Nowakowskiej w sprawie nie wyrażenia zgody na uznanie dębu pomnikiem przyrody posadzonego przy granicy jej posesji.

Przewodniczący Rady proponuje aby wystąpić z uchwałą intencyjną w sprawie jazów na rzece Prośnie oraz o konserwację tej rzeki.

Wójt Informuje, że w tej sprawie była w Kaliszu w Wodach Polskich i Wody Polskie widzą problem ale nie mają pieniędzy.

Przewodniczący Rady pyta co odnośnie drogi 11 czy będzie MOP w Chróście.

Wiceprzewodniczący Rady odpowiada, że uczestniczył w spotkaniu w tej sprawie z Panią wójt i na pewno MOP-u w Chróście nie będzie.

Co do Bolesławca nie ma decyzji .Jeśli będzie to zahaczy róg gminy.

Wybierają najtańszy wariant bo brakuje na tę inwestycję pieniędzy w ministerstwie.

Radna Goral informuje, że uczestniczyła w kontroli Komisji Rewizyjnej podczas kontroli umów cywilno-prawnych .Po kontroli zadzwonił pracownik informując, że nie zostały przedłożone wszystkie umowy .

Radna nie chce ataków personalnych ale pyta dlaczego te umowy zostały utajone .

Umowy rozpatrzono na kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Do kontroli powinny być przekazane wszystkie dokumenty stwierdza Radna.

Radna Cierkosz informuje, że zarwana jest droga po remoncie wodociągu.

Radna Maślanka - Między Chotyńcem a Wiewiórką po remoncie drogi została do uprzątnięcia glina.

Wójt jest to nie dopilnowane wójt tym się zajmie.

Przewodniczący Rady pyta o wiatę na Podjaworku

Radny Pokora – Pomnik przyrody jakie koszty .

Wójt odpowiada, że około 10 000 zł

Radny Sylwester Dulski Informuje, że jak nie weźmie gmina dębu jako pomnika przyrody to weźmie ochrona środowiska.

Radna Alina Maślanka pyta jak długo trzeba czekać na odbiór eternitu

Wójt odpowiada, że rok od zgłoszenia.

Radny Pokora pyta czy w przyszłym roku będzie kontynuacja budowy chodnika w Kolonii Bolesławiec- Chróscin. Pyta o uregulowanie granicy drogi w Bolesławcu.

Wójt odpowiada, że zajmie się tymi tematami.

Zamknięcie obrad

Przewodniczący Rady Pan Artur Dulski stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia i zamknął obrady.

Protokołował

Bęben Zdzisława